
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 3/2022 Burmistrza Kałuszyn z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia norm zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych. 

Na podstawie art.  31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 2025 r.  poz. 581) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu  Nr 3/2022 Burmistrza Kałuszyn z dnia 10 stycznia 2022 r.    w sprawie określenia norm 
zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych wprowadza się następujące zmiany:  
Załącznik Nr 1 „Normy zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych”   otrzymuje 
brzmienie  określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 51/2025 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Normy zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych 

I.  Pojazdy 

Norma zużycia w litrach na:  
Lp. 

 
Nazwa użytkownika 
pojazdu 

Marka 
i typ 
pojazdu 

Rodzaj  
paliwa 100 km 

przebiegu 
Jedna godzina 
pracy     
silnika na 
postoju 

Jedna godzina 
pracy  
autopompy/* 

1 OSP Kałuszyn MAN 13.290 Olej napędowy 37,00 1 - 
2 OSP Kałuszyn  STAR 266 Olej napędowy 30,00 6 - 
3 OSP Kałuszyn FORD FNB6 

TRANSIT 
Olej napędowy 15,00 3 - 

4 OSP Kałuszyn SCANIA 
P450 

Olej napędowy 50,00 10,00 25,00 

5 OSP Nowe Groszki  Gaz 27057-
047 

Olej napędowy 15,00 5  

6 OSP Falbogi   STAR 244 Olej napędowy 30,00 5 20,00 
7  OSP Falbogi Quad Racer benzyna 10,00 nie dotyczy  nie dotyczy  
8 OSP  Gołębiówka STAR 266 Olej napędowy 30,00 10 20,00 
9 OSP Olszewice VOLVO FL 

614 
Olej napędowy 27,00 8,4 16,20 

10 OSP Sinołęka Jelcz 022, typ 
 Star P 142 

Olej napędowy 30,00 8 20,00 

11 OSP Wąsy Star 244-8 Olej napędowy 30,00 10 20,00 
12 OSP Zimnowoda MAGIRUS 

DEUTZ 90M 
LF8 

Olej napędowy 30,00 10 20,00 

  

II.  Urządzenia silnikowe 

Norma zużycia paliwa w litrach  Lp. Nazwa użytkownika 
urządzenia silnikowego 

Rodzaj i typ urządzenia 
silnikowego 1 godz. pracy 

urządzenia 
Rozruch motopomp/kwartał  

1 OSP Kałuszyn Agregat prądotwórczy 
GEKO-26 

2,00 - 

2 OSP Kałuszyn Motopompa PO5R-3642 10,00 4,00 
3 OSP Kałuszyn Motopompa pływająca 

NIAGARA I 
1,00 - 

4 OSP Kałuszyn Motopompa pływająca 
NIAGARA II 

1,00 - 

5 OSP Kałuszyn Piła do betonu STIHL 1,00 Nie dotyczy 
6 OSP Kałuszyn Piła do cięcia drewna 

Dolmar 111 
1,00 Nie dotyczy 

7 OSP Kałuszyn Piła do   drewna STIHL 
MS440 

1,00 Nie dotyczy 

8 OSP Kałuszyn Piła do  drewna STIHL 
TS400X 

1,00 Nie dotyczy 

9 OSP Kałuszyn Pilarka spalinowa 
SHHINDAIWA PLUS 

0,7  nie dotyczy 

10 OSP Kałuszyn Pompa hydrauliczna 
HOLMATRO 

1,00 Nie dotyczy 

11 OSP Kałuszyn Pompa hydrauliczna 1,30 Nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC. Podpisany Strona 1



LUKAS /ZESTAW 
CIĘŻKI/ 

12 OSP Kałuszyn Pompa szlamowa ROBIN 1,00 Nie dotyczy 
13 OSP Kałuszyn Pompa szlamowa 

HONDA 2008708090 
2,80 - 

 
14 

OSP Kałuszyn Agregat prądotwórczy 
HONDA 

3,80 - 

15 OSP Kałuszyn Agregat prądotwórczy 
Endress ESE 3000i 

1,4 - 

16 OSP Kałuszyn Kobra Wentylator 
oddymiający  H-34 

1,10 - 

17 OSP Kałuszyn Opryskiwacz spalinowy 
STIHL 

1,00  - 

18 OSP Kałuszyn Agregat 
wysokociśnieniowy 
WANGUARD 8.0 HP 

3,70  - 

19 OSP Kałuszyn Przecinarka spalinowa do  
stali i betonu Cedrus 
PC350 

2,70 - 

20 OSP Kałuszyn Pilarka spalinowa do 
drewna SHHINDAIWA 
501sx 

1,54 - 

21 OSP Kałuszyn Pompa szlamowa 
HONDA WT 30X 

2,50 - 

22 OSP Falbogi  Agregat prądotwórczy 2,60 - 

23 OSP Falbogi Pompa szlamowa 
HONDA 

2,60 - 

24 OSP Falbogi Motopompa PO-5 10,00 4,00 
 
25 

OSP Falbogi Piła do  drewna STIHL 
MS440 

1,00 - 

26 OSP Falbogi Kosiarka do trawy 1,00 - 
27 OSP Olszewice Motopompa PO5M-800 10,00 4,00 
28 OSP Olszewice Motopompa NIAGARA 1,00 - 
29 OSP Olszewice Piła do drewna STIHL 

0029 
1,00 - 

30 OSP Olszewice Piła do drewna STIHL 
MS180 

1,00 - 

31 OSP Olszewice Piła do betonu STIHL 
TS420 

1,00 - 

32 OSP Olszewice Agregat prądotwórczy 
HONDA Typ EC2200 

1,00 - 

33 OSP Olszewice Motopompa szlamowa 
Honda WT30X  

2,6  nie dotyczy 

34 OSP Olszewice Zestaw hydrauliczny  
Lukas 

1,3 nie dotyczy 

35 OSP Olszewice Pilarka spalinowa 
HUSQVARNA 445 II 

1,0  nie dotyczy 

36 OSP Olszewice Piła do drewna STIHL 
HT-135  

1,0  nie dotyczy 

37 OSP Olszewice Turbowentylator SUPER 
VAC 

1,0 nie dotyczy 

38 OSP Olszewice Agregat prądotwórczy 
trójfazowy WX 6250 

3,0  nie dotyczy 

39 OSP Nowe Groszki Agregat prądotwórczy 
Fogo FH 5001 R 

2,80 - 

40 OSP Nowe Groszki Motopompa  NIAGARA 1,00 -  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC. Podpisany Strona 2



41 OSP Nowe Groszki Motopompa 
wysokociśnieniowa 

3,50 Nie dotyczy  

42 OSP Nowe Groszki Piła do  drewna STIHL 1,00 - 

     
43 OSP Gołębiówka Piła do   drewna STIHL 

MS440 
1,00 - 

 
44 

OSP Gołębiówka  Agregat prądotwórczy  
HONDA GX 160 5,5 

1,00 - 

45 OSP Gołębiówka Motopompa 
PO-5 

10,00 4,00 

46 OSP Gołębiówka Motopompa NIAGARA 1,00 - 

47 OSP  Gołębiówka Motopompa TOHATSU 
VC82ASE 

18,00 - 

48 OSP Gołębiówka Opryskiwacz spalinowy 
STIHL SR430 

1,20 - 

49 OSP Gołębiówka Wentylator oddymiający  
LONCIN 196CC 

1,90 - 

50 OSP Sinołęka Motopompa PO-5 10,00 4,00 
51 OSP Sinołęka Motopompa PO-3 10,00 4,00 
52 OSP Sinołęka Piła do drewna STIHL MS 

290 
1,00 - 

53 OSP Sinołęka Pompa szlamowa 
HONDA WT-30X 

2,60 - 

54 OSP Sinołęka Agregat prądotwórczy 
ECT 7000 – 2 szt 

2,80 - 

55 OSP Sinołęka Kosiarka spalinowa do 
trawy TS 90 

1,00 - 

56 OSP Sinołęka Pilarka do drewna MS440 1,00 - 
57 OSP Sinołęka Pompa NIAGARA 1,00 - 
58 OSP Sinołęka Wentylator oddymiający  

RAMFAN 
1,00 - 

59 OSP Sinołęka Piła do betonu i stali 
STIHL TS420 

1,00 - 

60 OSP Sinołęka Opryskiwacz spalinowy 
STIHL 

1,00  - 

61 OSP Wąsy  Agregat prądotwórczy 
Fogo FH 5001 R 

2,80 - 

62 OSP Wąsy Pilarka spalinowa OLEO 
MAC 

1,00 - 

63 OSP Wąsy Pompa szlamowa marki 
Koshin KTH 80X 

2,50 - 

64 OSP Wąsy Piła do betonu i stali 
STIHL TS420 

1,00 - 

65 OSP Wąsy Piła do drewna STIHL MS 
162 

1,0 - 

66 OSP Wąsy Wentylator oddymiający 
FOGO MW 22R 

1,2 - 

67 OSP Zimnowoda  Motopompa PO-5 10,00  4,00 
68 OSP Zimnowoda  Pompa szlamowa 

SUBARU 
2,00 - 

69 OSP Zimnowoda Piła do cięcia drewna 
STIHL MS-291 

1,00 - 

70 OSP Zimnowoda Agregat prądotwórczy 2,80 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC. Podpisany Strona 3



ECT 7000 
71 OSP Zimnowoda  Agregat prądotwórczy 

Fogo FH 5001 R 
2,80 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 51/2025 
Data dokumentu 2025-08-04 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 3/2022 Burmistrza Kałuszyn z dnia 

10 stycznia 2022 r. w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla samochodów 
pożarniczych i urządzeń silnikowych. 

Identyfikator dokumentu A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1844751003 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-04 14:54:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A145662E-7E5B-4ED4-A415-E28721E4B3AC. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Normy zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



